
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/158/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 17 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2025 poz. 1153), art. 211, art. 212 ust. 1 oraz  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz.1483) Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/58/2024 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 20 grudnia 2024 r. – 
Uchwała Budżetowa Gminy Świątniki Górne na rok 2025, dokonuje się następujących zmian: 

1) w planie wydatków budżetu Gminy Świątniki Górne na 2025 rok, stanowiącym załącznik nr 2 zmienianej 
uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3 zmienianej uchwały, dotyczący przychodów i rozchodów Gminy Świątniki Górne na 
2025 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 9 zmienianej uchwały, dotyczący dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Strzelecka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 6783



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 027 000,00 4 798 821,00 4 798 821,00 0,00 4 798 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 179,00 228 179,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 427 000,00 5 198 821,00 5 198 821,00 0,00 5 198 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 179,00 228 179,00 0,00 0,00

5 027 000,00 4 798 821,00 4 798 821,00 0,00 4 798 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 179,00 228 179,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 427 000,00 5 198 821,00 5 198 821,00 0,00 5 198 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 179,00 228 179,00 0,00 0,00

5 565 713,72 4 535 810,73 1 916 762,45 3 064,48 1 913 697,97 2 619 048,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 902,99 1 029 902,99 0,00 0,00

-403 500,00 -203 500,00 -203 500,00 0,00 -203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 162 213,72 4 332 310,73 1 713 262,45 3 064,48 1 710 197,97 2 619 048,28 0,00 0,00 0,00 0,00 829 902,99 829 902,99 0,00 0,00

2 308 462,44 1 480 115,00 1 480 115,00 0,00 1 480 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 347,44 828 347,44 0,00 0,00

-403 500,00 -203 500,00 -203 500,00 0,00 -203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 904 962,44 1 276 615,00 1 276 615,00 0,00 1 276 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 347,44 628 347,44 0,00 0,00

3 377 579,65 678 188,38 678 188,38 0,00 678 188,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 699 391,27 2 699 391,27 0,00 0,00

-140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 237 579,65 678 188,38 678 188,38 0,00 678 188,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 559 391,27 2 559 391,27 0,00 0,00

58 179,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie

DO UCHWAŁY NR XXIII/158/2025
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH 
Z DNIA 17 LISTOPADA 2025 ROKU

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

58 179,00przed zmianą

Dostarczanie wody40002

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

3 16

0,00

58 179,00

0,00

po zmianach

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkowe

400
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 58 179,00

zmniejszenie

WYDATKI  BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE W 2025 ROKU - ZMIANY

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

dotacje na 
zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

600 Transport i łączność

zwiększenie

zwiększenie 0,00

po zmianach

60016 Drogi publiczne gminne

0,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 1

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

po zmianach

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6783



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 183 16

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkoweświadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

dotacje na 
zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

3 359 579,65 660 188,38 660 188,38 0,00 660 188,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 699 391,27 2 699 391,27 0,00 0,00

-140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 219 579,65 660 188,38 660 188,38 0,00 660 188,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 559 391,27 2 559 391,27 0,00 0,00

55 385 085,84 53 007 213,05 43 528 131,05 36 763 715,19 6 764 415,86 7 184 075,28 1 589 347,00 705 659,72 0,00 0,00 2 377 872,79 2 377 872,79 0,00 0,00

-198 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 220,00 -198 220,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 236 865,84 53 057 213,05 43 578 131,05 36 763 715,19 6 814 415,86 7 184 075,28 1 589 347,00 705 659,72 0,00 0,00 2 179 652,79 2 179 652,79 0,00 0,00

23 883 152,05 21 716 219,26 18 698 149,26 16 050 992,39 2 647 156,87 2 341 770,00 676 300,00 0,00 0,00 0,00 2 166 932,79 2 166 932,79 0,00 0,00

-122 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 220,00 -122 220,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 810 932,05 21 766 219,26 18 748 149,26 16 050 992,39 2 697 156,87 2 341 770,00 676 300,00 0,00 0,00 0,00 2 044 712,79 2 044 712,79 0,00 0,00

3 610 942,95 3 510 942,95 3 393 142,95 2 893 280,00 499 862,95 0,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 534 942,95 3 510 942,95 3 393 142,95 2 893 280,00 499 862,95 0,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

17 154 406,48 4 141 640,08 1 179 095,85 871 295,35 307 800,50 0,00 2 962 544,23 0,00 0,00 0,00 13 012 766,40 13 012 766,40 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 104 406,48 4 091 640,08 1 129 095,85 821 295,35 307 800,50 0,00 2 962 544,23 0,00 0,00 0,00 13 012 766,40 13 012 766,40 0,00 0,00

13 496 119,11 483 352,71 481 852,71 340 052,71 141 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 13 012 766,40 13 012 766,40 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 446 119,11 433 352,71 431 852,71 290 052,71 141 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 13 012 766,40 13 012 766,40 0,00 0,00

8 491 010,40 6 704 976,30 6 493 742,70 436 346,68 6 057 396,02 10 000,00 0,00 201 233,60 0,00 0,00 1 786 034,10 1 786 034,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 720,00 341 720,00 341 720,00 0,00 341 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 832 730,40 7 046 696,30 6 835 462,70 436 346,68 6 399 116,02 10 000,00 0,00 201 233,60 0,00 0,00 1 786 034,10 1 786 034,10 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 4 245 566,40

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 4 245 566,40

85516
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

przed zmianą 4 245 566,40

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 245 566,40

zmniejszenie 0,00

po zmianach 1 230,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 1 230,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

po zmianach 1 230,00

0,00

przed zmianą 1 230,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6783



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 183 16

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkoweświadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

dotacje na 
zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4 836 277,36 4 836 277,36 4 836 277,36 243 912,36 4 592 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 720,00 341 720,00 341 720,00 0,00 341 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 177 997,36 5 177 997,36 5 177 997,36 243 912,36 4 934 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 665 757,93 97 832 598,38 75 090 617,97 50 031 027,26 25 059 590,71 11 863 165,56 5 861 888,13 2 016 926,72 0,00 3 000 000,00 24 833 159,55 24 833 159,55 0,00 0,00

-791 720,00 -253 500,00 -253 500,00 -50 000,00 -203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -538 220,00 -538 220,00 0,00 0,00

791 720,00 791 720,00 791 720,00 0,00 791 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 665 757,93 98 370 818,38 75 628 837,97 49 981 027,26 25 647 810,71 11 863 165,56 5 861 888,13 2 016 926,72 0,00 3 000 000,00 24 294 939,55 24 294 939,55 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 264 174,40

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 6 264 174,40

3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6783



ZAŁĄCZNIK NR 2

Załącznik nr 3

do Uchwały nr IX/58/2024

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 20 grudnia 2024 roku

DOCHODY BUDŻETU 113 483 033,42 zł                                               

dochody bieżące 94 943 219,71 zł                                                 

dochody majątkowe 18 539 813,71 zł                                                 

WYDATKI BUDŻETU 122 665 757,93 zł                                               

wydatki bieżące 98 371 318,38 zł                                                 

wydatki majątkowe 24 294 439,55 zł                                                 

DEFICYT BUDŻETU 9 182 724,51 zł-                                                   

ROZCHODY BUDŻETU 2 981 668,00 zł                                                   

SPŁATA KREDYTÓW, POŻYCZKI I OBLIGACJI, W TYM 2 981 668,00 zł                                                   

spłata kredytów w Banku Polska Kasa Oszczędności S.A. 750 000,00 zł                                                     

spłata kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego 416 668,00 zł                                                     

spłata kredytu w Banku Polskiej Spółdzielczości 350 000,00 zł                                                     

pożyczka w WFOŚIGW 985 000,00 zł                                                     

spłata obligacji Dom Maklerski Banku BPS 480 000,00 zł                                                     

PRZYCHODY BUDŻETU 12 164 392,51 zł                                                 

1. KREDYTY, POŻYCZKI I OBLIACJE, w tym: 11 486 468,00 zł                                                 

obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu (§931) 8 504 800,00 zł                                                                      

obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów i pożyczek  (§931)

2 981 668,00 zł                                                                      

2. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych (§950)

157 596,79 zł                                                                         

3. Rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków

470 327,72 zł                                                                         

4. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

50 000,00 zł                                                                           

DO UCHWAŁY NR XXIII/158/2025

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

Z DNIA 17 LISTOPADA 2025 ROKU

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE
W 2025 ROKU

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6783



ZAŁĄCZNIK NR 3

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych
z dnia 

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody Wydatki

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

900 4 250 000,00 zł                  5 177 997,36 zł        

Gospodarka odpadami komunalnymi 90002 4 250 000,00 zł                  5 177 997,36 zł        

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

0490 4 250 000,00 zł                    

Wydatki bieżące w tym: 5 177 997,36 zł          

Zadanie: Odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i 
unieszkodliwianie odpadów komunalnych. 

5 177 997,36 zł          

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 5 177 997,36 zł          

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

243 912,36 zł             

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek

4 934 085,00 zł          

DO UCHWAŁY NR XXIII/158/2025
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH
Z DNIA 17 LISTOPADA 2025 ROKU

Załącznik nr 9
do Uchwały nr  

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6783


	UCHWAŁA NR XXIII/158/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1-3 Załączniki od 1 do 3

		2025-11-25T14:00:14+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




